
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: ...................................
Číslo smlouvy prodávajícího: ...................................

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

adresa: Malostranská 143/2, Doudievce. 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
zastoupený: ................................................., generálním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: ..........................................., generální ředitel
b) technických: ......................

2. Prodávající: NĚVA Group s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 24343

se sídlem: Uherce, Průmyslová zóna Mexiko 128, PSČ 33023
IČO: 62915274
DIČ: CZ62915274
zastoupený: .........................................jednatelem společnosti

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající 
zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě, a převede na něj vlastnické 
právo k ní a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka nákladního vozidla složeného z podvozku a 
pevně namontované sklápěcí nástavby, která sestává z níže uvedených částí

1



a) Podvozek TATRA PHOENIX 480 6x6 CZD 1121054 dle technické specifikace 
obsažené v cenové nabídce od společnosti NĚVA Group s.r.o. ze dne 7. 5. 2021, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ..podvozek“);

b) Pevně namontovaná jednostranná sklápěcí nástavba v provedení U vana vč. výbavy dle 
technické specifikace obsažené v cenové nabídce od společnosti MLČOCH spol. s r.o. 
ze dne 10. 5. 2021. která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen ..nástavba“);

(dále jen „zboží“ nebo „vozidlo“ nebo „plnění")

2. Provozní hmotnost vozidla nesmí přesáhnout 13.430 kg. Uvedený údaj provozní hmotnosti 
je vč. povolené odchylky.

3. Dokumentace ke kompletnímu vozidlu bude dodána v českém jazy ce, s doklady a podklady 
k řádné registraci vozidla v ČR a možnému provozu vozidla na pozemních komunikacích. 
TP bude předán vč. dokladů o provedené přestavbě vozidla namontováním sklápěcí 
nástavby a s tímto spojených změn technických údajů, které budou provedeny v souladu s 
příslušnými předpisy pro možný zápis do registru vozidel vedeném Magistrátem města 
Plzně. Tyto doklady a podklady budou ze strany prodávajícího předány kupujícímu při 
předání vozidla. Prodávající dodá v den předání kompletu vozidla písemnou formou 
prohlášení s údajem o skutečném stavu ujetých kilometrů uvedeném v den předání na 
ukazateli ujetých kilometrů, palubním počítači vozidla.

4. Maximální rozměry kompletu vozidla:
- Délka 8000 mm
- Výška 3310 mm
- Šířka 2550 mm

5. Prodávající se zavazuje umožnit prohlídku vozidla kupujícímu v průběhu výroby nástavby 
v rozpracovaném, ale v nenalakovaném stavu pro upřesnění umístění podružné výbavy ve 
výrobním závodě dodavatele. Prodávající je povinen prokazatelným způsobem vyzvat 
kupujícího ke kontrole nástavby dle předchozí věty, a to minimálně 10 pracovních dní 
předem na e-mail: ..........................................

6. Legislativní požadavek na kompletní vozidlo a další výbavu:

Kompletní vozidlo vč. další výbavy musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001 
Sb„ o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů.
Technické parametry a výbava kompletního vozidla a další výbavy vycházejí z vyhlášky č. 
341/2014Sb„ o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

7. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží včetně veškerého příslušenství a součástí 
za níže uvedenou kupní cenu. Kupní cena je členěna následovně:

2



2.850.000 Kč beza) Cena podvozku 
DPH

b) Cena nástavby 519.950 Kč bez
DPH

8. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená 
kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná obsahující veškeré náklady 
prodávajícího na dodání zboží, včetně dopravy, cla a jiných souvisejících nákladů

Článek III.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním závazku 
ujednaného v čl. V odst. 2 smlouvy.

2. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury je 30 
dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

3. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky a číslo smlouvy, na základě 
kterých je dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže 
tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje. 
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do 10 dnů od jejího 
doručení kupujícímu s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu 
není kupující v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po 
doručení opravené faktury.

4. Prodávající se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona ě.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový 
doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění. Do 
okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 
daňového dokladu“

5. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na 
základě této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od 
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této 
smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

3



6. Doprava do ČR. montáž, instalace, zaškolení obsluhy, likvidace obalů a odpadů, to vseje 
již zahrnuto v kupní ceně, stejně jako veškeré další náklady prodávajícího spojené 
s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ

L Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží 
převezeme na základě předávacího protokolu.

2. Místem plném je: VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Článek V. 
DOBA DODÁNÍ

1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno), vč. fakturace, nejpozději do 
31.12.2021.

2. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této 
smlouvy v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením, zaškolením obsluhy, a převzetím 
bezvadného a kompletního vozidla kupujícím na základě předávacího protokolu - 
dodacího listu, podepsaného prodávajícím a kupujícím. Cena za zaškolení je součástí kupní 
ceny.

Článek VI.
ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na 
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, 
kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou 
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé 
vlastnosti.

3. Záruční doba na podvozek činí 12 měsíců. Záruční doba na hnací řetězec podvozku je 
stanovena na 36 měsíců.

4. Záruční doba nástavby činní 24 měsíců.

5. Počátek záruky nastává od protokolárního předání a převzetí vozidla.

4



6. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve 
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost v místě provozování, 
příp. v sídle prodávajícího, nestanoví-Ii s ohledem na rozsah vady kupující lhútu delší.

Článek VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem předání zboží v místě dodání.

Článek VIII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy prodávající nedodá zboží do 
jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v Či. V. této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení jakékoliv povinnosti 
uvedené v ěl. II odst. 2 -6 této smlouvy

3. Odstoupení od smlouvy' bude písemné a bude doručeno prodávajícímu.

Článek IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ........% z kupní ceny za každou vadu a za každý 
den prodlení.

3. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

4. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této 
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany 
výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

5



jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru 
smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

3. V případě kolize ustanovení této smlouvy a Záručních podmínek prodávajícího, mají 
přednost ustanovení této smlouvy.

4. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z 
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se 
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních 
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto 
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud. 
Krajský soud v Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, 
Okresní soud Plzeň - město.

5. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve třech (3) 
vyhotoveních, z nichž dva (2) náleží kupujícímu a jedno (1) obdrží prodávající.

6. Obé smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
Prohlašují shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující. '

Přílohy:
Příloha č. 1 -  cenová nabídka od společnosti NĚVA Group s.r.o. ze dne 7. 5, 2021
Příloha č. 2 -  cenová nabídka od společnosti MLČOCH spol. s r.o. ze dne 10. 5. 2021

nepovažují.

V  Plzni dne ^ q .jjj. 2021 V Plzni dne 1 8 - 05 -  2021

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
........................................... 

generální ředitel

........................................ .
............................... 

...................... .....
6



Vodárna

DEALER

NABÍDKA ZÁKAZNÍKOVI

ILUSTRAČNÍ FOTO

NĚVA GROUP S.R.O.
N 3A  Group ...................

průmyslová zóna Nýrany, Nýřany, 330 23 
Tel:.......................... /  .........................................

t .r .o .



r

Vodárna

DEALER

Vážený pane,

děkujeme za Váš zájem o nové vozidlo TATRA PHOENIX. Na základě naší konzultace jsme Vám připravili 
nabídku, která reflektuje Vaše požadavky.

Nabízíme Vám nyní novou modelovou řadu TATRA PHOENIX, v konfiguraci T158-8P6R33340. Nová 
TATRA PHOENIX Vám nyní přináší díky svému konstrukčnímu řešení větší nosnost, vyšší rychlost a 
mobilu v terénu, lepší efektivitu provozu jak v terénu, tak na silnicích. Řidiči pak přináší mnohem větší 
komfort a bezpečnost pro jeho prácí. To celé je garantováno záručními podmínkami TATRA Guarantee
12/36, kdy jako jediní v této třídě nabízíme 12-timěsíční záruku na celé vozidlo a 36-tlměsíční záruku na 
hnací trakt.

Níže naleznete detailní informace k vozidlu a cenovou nabídku,

y
>  1/  _ L

CriT
* 1

p? Z ’.4 -■ '4 —  —
~ ~ Í * ■

NĚVA Group NĚVA GROUP S.R.O.
*'* s ....................

průmyslová zóna Nýřany, Nýřany, 330 23 
____________________________________________________________ Tel: ................................. . ..........................................

-------------  »

Stránka 1 z 8



Vodárna

1
r

DEALER

SOUHRNNÉ INFORMACE O VOZE

Model

Typ

Pohon

Motor

Převodovka

Řízení

Kabina

Celková hmotnost

Tatra Phoenix

T158-8P6R33340

6x6

MX-13; 355 kW (483 Hp) 1600 ot/min 2350 Nm 900 - 
1365 ot/min

2F Ecosplit 16S2530 manuální 16 stupňů 

Levostranné řízení (LHD)

Day cab (krátká kabina),Barva Modrá RAL 5010 

29 000,00 kg

N3A Group NĚVA GROUP S.R.O.
“ •   ̂ ....................

průmyslová zóna Nýřany, Nýřany, 330 23 
____________________ ___________________________________ Tel: .............................................................................

Stránka 2 z 8



Vodárna

DEALER

PODROBNÁ SPECIFIKACE

Kabina - exteriér
Kabina Day Cab s ocelovým nárazníkem, tónovanými skly a 
elektrickým otevíráním oken. Elektricky vyhřívaná hlavní a 
širokoúhlá zrcátka. Šířka kabiny 2300 mm.

Bezudržbové 4bodové mechanické odpružení kabiny s 
integrovanými tlumiči odpružení - sklápění mechanicko-hydraulické.

Vnější sluneční průsvitná clona nad čelním sklem.

Robustní první vstupní schůdek kabiny z pryže EPDM s 
protiskluzovým vzorem.

Dvojreflektorové halogenové světlomety s nárazu vzdorným sklem 
Lexan. Zařízení na regulaci sklonu světlometů.

Světla pro denní svícení se čtyřmi diodami LED na každé straně, 
integrované do jednotek čelních světlometů.

Mlhová světla namontována v nárazníku.

Elektrické nastaveni hlavních a širokoúhlých zrcátek.

Čelní zrcátko vyhovující evropské směrnici EC 2003/97/EC pro 
čelní zorné pole.

Centrální zamykání dveří s funkcí kontroly vnějšího osvětlení. 
Obsahuje 2 dálkové ovladače s integrovaným skládacím trnem s 
vystřelovacím mechanismem.

Přídavná zpětná světla pro osvětlení prostoru za vozidlem. 

Ochranné kryty zrcátek.

Okno v zadní stěně kabiny.

Střešní poklop z tónovaného skla a s manuálním otevíráním. 

4ks výstražného osvětlení (Predatror) v masce kabiny.

2ks vvystražného osvětlení (Predatror) ve sluneční cloně. 

2ks vvystražného osvětlení (Predatror) v zadní části rámu.

NE\A Group NEVA GROUP S.R.O.
_ . . ........... ......

průmyslová zóna Nýřany, Nýřany, 330 23 
------ ---------------------------- --------------- ---------------------------------- _ _ ___________Tel: ......... ...................................................................

Stránka 3 z 8



Vodárna

DEALER

PODROBNÁ SPECIFIKACE

Barvy Barva kabiny: Modrá RAL 5010

Panel předních světlometů a přední nárazník šedý.

Černé kryty zrcátek

Kabina - in teriér Černý volant, povrch gripu v černé barvě - sklopný a výsuvný. 

Barva obloženi interiéru kabiny -  Dark Sand.

Dekorace interiéru kabiny Black Rock.

Vzduchem odpružené sedadlo řidiče -  Luxury Air. Sedadlo s 
vysokým opěradlem, vysokou nastavitelnou bederní opěrkou 
a dvoustuňovým vyhříváním.

Základní sedadlo spolujezdce Comfort Air s vysokým opěradlem. 

Úložný prostor na tunelu motoru - uzamykatelný.

Poloautomatická regulace teploty (ATC) a klimatizace.

Nezávislé teplovzdušné vytápění kabiny Airtronic D2

Pylový filtr s aktivním uhlím pro odstranění plynů a pachů 
pocházejících z motoru a okolí. Účinnost 85 % pro částice do 
velikosti 0,5 mikronů a 98 % pro částice do 10 mikronů.

Napájení příslušenství střešní konzoly 12V/20A a 2x 24V/15A 
Měnič napětí 24 V na 12 V, 20 A, 240 W.

Gumové koberce podlahy kabiny.
Potahy sedadla řidiče j spolujezdce.
Držák tabletu na přístrojové desce.

Komunikace a management jízdy Digitální tachograf, VDO 1C Smart.

N 3 A  Group
•  r* .

2DIN autorádio JVC s barveným DISPLAYEM, couvací 
kamerou, ovládáni z multifunkčního volatu, reproduktorový 
systém -  6 reproduktorů

Tempomat. Zahrnuje funkci Mild Cruise Control pro obnoveni 
nastavené rychlosti nejúspomějšfm způsobem.

NĚVA GROUP S.R.O,
...................

průmyslová zóna Nýřany, Nýřany, 330 23 
Tel: .........................................................................

Stránka 4 z 8



Vodárna < ^ 2 3

DEALER

PODROBNÁ SPECIFIKACE
Ráfky a pneumatiky

Poháněči soustava

Odpružení a nápravy

Barum 315/80 R22,5 BF200M TL[3] + 315/80 R22,5 BD200M

platné vhlášky.

J i ř l f i ř l ¡ J a ř i l i  '

- i « 1■■O G ' c

■H vmai-a
# > » « a a__ . __  _

......  ........... v  Mo.iwvjf iiiuiui, a viceKroKovym tot
momentem, 12,9 I. Výkon 355 kW (483 k) při 1600 ot./min 
Maximální točivý moment 2350 Nm při 900-1365 ot./min

Přídavná převodovka 1.30TR 1.28H6, převodováni 1,28. 

Převodovka ZF Ecosplit 16S2530 manuální, 16 stupňů

Přední náprava řízená hnaná s výkyvnými polonápravaml, 
zapínatelný přední pohon, osový diferenciál s uzávěrkou, pérování 
vzduchovými vlnovcovými pružinami a teleskopickými tlumiči.

Nápravy zadní hnané s výkyvnými polonápravami, osové 
diferenciály s uzávěrkou, pérováni vzduchovými vlnovcovými 
pružinami v kombinaci s vynutými pružinami a teleskopickými

Brzdový systém
Motorová brzda MX maximální brzdný výkon 370kW.

Podvozek

NE\A Group
•  t.m

Pružinové brzdové válce na zadní nápravě 2.

Přední i zadní tnáprava vybavená bubnovými brzdami. 
Dvouokruhová brzdová vzduchová soustava s elektronickým
=nIÍ-ÍTem E?S' Dv<?uválcovÝ vzduchový kompresor s vyhřívanou 
sušickou a ekonomickým režimem.

Schránka na nářadí a barel na vodu vysunutý v obrysu vozidla.

Systém vdzchového odpruženi s monitorováním zatížení a 
nastavitelnou výškou podvozku-hodnoty zatížení jsou 
zobrazovány na displayi umístěném v horní části kabiny vedle 
tachografu.

NĚVA GROUP S.R.O. 
. ....................

průmyslová zóna Nýřany, Nýrany, 330 23 
Tel: .............................................................................

Stránka 5 z 8



Vodárna -^2230

W
DEALER

PODROBNÁ SPECIFIKACE
Podvozek Svislé/Vysoké vyústěn! výfuku na straně jednotky DPF/SCR

Hliníková palivová nádrž 3401, nádrž AdBlue 451.

Robustní držáky zadních svftilen. Zadní světlo je před poškozením 
padajícím materiálem chráněno silným ocelovým krytem.

Horní zakrytovánl převodovky.

Zadní ochrana proti podjetí, boční podjezdové zábrany, plné 
blatníky, zástěrky a přední karosování - kryty nadkoll, 2ks klínů s 
držáky

Tažné zařízení Závěs pro tah přívěsu, průměr čepu 40 mm, F=137 kN.

Elektrické zásuvky na zadním příčníku 24 V s 15tlpinovou 
koncovkou, vyvedení vzduchu pro brzdy, el. instalace osvětlení a 
EBS pro přívěs.

S typovou tabulkou souvisejíc! varianta s tažným zařízením do 
max. povolené váhy 40 000 kg/28 OOOkg

Nástavby a přípravy pro nástavby FMS konektor.

Konektor pro funkce nástavby na přední stěně kabiny (01 A). 
Elektrické signály pro -Sklápěni kabiny zamčeno- a -Motor běž!-. 
Napájeni 24 V před a po kontaktu. Náhradní kabeláž k přístrojové 
desce.

Pohon pomocných zařízení (PTO) PTO PŘEVODOVKA MANULNÍ - NH/1C {ISO 7653) + 
ADAPTER KIT

Napájení Alternátor 120 A, akumulátory 2 x 175 Ah.

Bezpečnost a zabezpečení Zvukové znamení při couváni s deaktivačním 
spínačem.

Z ák lad n í Im obilizér motoru.

A B S  (vyp lnatelné, EBS,

NĚVA Group
mxa.

NĚVA GROUP S.R.O.
....................

průmyslová zóna Nýřany, Nýřany, 330  23 
Tel: ................................ .............................................

Stránka 628



Vodárna

DEALER

PODROBNÁ SPECIFIKACE

Podmínky provozu Standardní úroveň hlučnosti.

Maximální okolní teplota 38 stupňů.

Sání vzduchu s podtlakovým předfiltrem za kabinou 

Hliníkový kryt pod motorem.

Servis a údržba Záruka se postará po dobu 36ti měsíců o hnací ústrojí a 12 

měsíců o celé vozidlo.

Standardní interval servisu.

Standardní sada nářadí.



Vodárna < ^ ^ 2 9

DEALER

TECHNICKÉ PARAMETRY NABÍZENÉHO PODVOZKU

HMOTNOSTI

Provoznf hmotnost vozidla 10 830,00 kg

Užitečné zatížení 18 170,00 kg

Největší těch. přípustná /  povolená hmotnost vozidla 29 000/26 000 kg

Největší těch. přípustná /  povolená hmotnost přípojného vozidla 40 000/28 000 kg 

Největší těch. příp. hmot. na přední nápravu 8 000,00 kg

Největší těch. příp. hmot. na zadní nápravy 2 x 11500 kg

JÍZDNÍ v l a s t n o s t i

Stoupavost při 29000 kg 100 %

Stoupavost při 69000 kg 43 o/0

Max. rychlost (Max. rychlost s omezovačem) 85,00 km/h

Vnější stopový průměr zatáčení 19,2±1,0 m

Nájezdový úhel 31 stupňů

Brodivost min. 800 mm

Výška vozidla 3310 mm

Šířka vozidla 2550 mm

Rozvor kol 3440 mm

Rozchod předních /  zadních kol 1942 /1774 mm

Výška zatíženého /  nezatíženého vozidla 3310 /  3340 mm

Výška od země k horní hraně bočníce cca 2450 mm

Šroubovaná tažná oka ve výšce 1100mm a 1250mm od sebe nad předním nárazníkem 

Střed osy tažného zařízení je od zamě ve výšce 970mm

NEVA Group
■-T.*.

NĚVA GROUP S.R.O.
....................

průmyslová zóna Nýřany, Nýfany, 330 23 
Tel: .............................................................................

Stránka 8 z 8



Vodárna

CENOVÁ NABÍDKA K TATRA PHOENIX CZD1121054

Prodejní cena podvozku: 2.850.000,- Kč

Kalibrace SMART tachografu včetně protokolu, ofukovací pistole interiéru, područka sedadla řidiče, El. vývod 
pro zapojení CZ mýta z přístrojové desky u čelního okna, sada povinné výbavy dle platné legislativy, návody v 
českém jazyce, certifikáty Lármares, CENIT a COC, COC list nástavby k zapsáni nástavby do TP, popřípadě 
přihlášení vozidla včetně zapsání nástavby po fakturaci a dodání plné moci od kupujícího, dárkový balíček 
pro řidiče, technický průkaz, ITS kniha, servisní kniha, předprodejní prohlídka, zaškolení obsluhy.
V ceně vozidla

Vzhledem k technickému vývoji si dodavatel vyhrazuje právo na zmény ve specifikaci předmětu nabídky 
Uvedené ceny jsou v EUR, případně v Kč, bez DPH 
Tato nabidka je činěna prostřednictvím NĚVA Group s. r, o,
Místo odběru: VODÁRNA PLZEŇ a.s. Malostranská 143/2 Plzeň 
Termín dodáni podvozku říjen 2021

Nabídku vypracoval:
.................... 
dne: 07,05.2021
platnost nabídky do: 14.05.2021
S uvedenou nabídkou a specifikací souhlasím: ...

Podpis a razítko objednavatele

\ J  ______



m lc o c h ;
Ve V elkém  Týnci 10 .05 .2021

Nabídka číslo: ............ . . .

Sklápěči nástavba  pro vozidlo TATRA PHQENIX T 158-8P 6R 33.340  
jednostranná- U vana

Popis:

Podlaha 

Zadní čelo 

Př. čelo 

Bočnice

ocel. plech HB 4 5 0  s-6  m m , ložná délka cca 4800  mm

klapka, ocel. p lech HB 4 0 0  s-5  m m, mechemicky jiš těno  od rám u  podvozku 

s šiltem , ocel. p lech HB 4 0 0  s-6  mm

oce l. p lech  HB 4 0 0  s-5 mm, pevné bez m ožnosti otvíráni

Objem korby 10 m 3

Lakováni try sk an á  k onstrukce , zák ladní + v rchní 2K lak  v o d stinu  RAL 5 0 1 0  
Cena nástavby: 5 1 9 .9 5 0 ,-  Kč

V ceně:

- stab ilizáto r sklápěni, pojistně lano, m echan ická  podpěra  korby
- reflexní značení dle legislativy
- m ontáž a  seřízeni nástavby  n a  přistavený podvozek
- vystavení COC lis tu  pro zápis nástavby  do VTP vozidla
- k om pletn í hydraulika HYVA + ovládání v  kabině na lev é  straně u sedadla řidiče
- úprava rám u vozid la  pro m ontáž korby
- tě sn ě n í zadního čela  proti úniku kalů
- vibrační sy stém  pro uvoln ěn í m ateriálu  při sk lápěn í
- hydraulický DNK na předním  če le  -  pohon ruční pumpou 
■ 3 ks držáku nářadí (lopata, sm eták)
- prohlídka podvozku u nástavbáře před m on táží korby
- návody a d oku m entace k nástavbě v  česk ém  ja zy ce
- garanční serv is nástavby lze  provádět v  NĚVA Group s .r .o ., opravy po dohodě
- schránka na nářadí na rámu vozid la
- plachtování -  rolováním na bočnici s ovládáním ze zem ě, klikou ,s odložením  na pravé 

bočnici
- žebřík sklopný na levé straně nástavby se schůdkem  uvnitř pro usnadnění vstupu do korby

MLČOCH spol. s r.o., Bystřická 370, 783 72 Velký Týnec IČO: 26851253 DIČ: CZ26851253 
tel.: . . ....... ....... ....... ......, email.: ......................................



MLCOCH
V áha nástavby: cca  2400 kg ± 200 kg

l

Provedeni nástavby odpovídá zákonu č.56/2001 Sb. 
Záruční doba nástavby 24 měsíců.
Ceny EXW, bez DPH

Termín dodání: dle pozdější dohody
Platnost nabídky: 2 měsíce

MLČOCH spol. s r.o., Bystřická 370, 783 72 Velký Týnec IČO: 26851253 DIČ: CZ26851253 
tel.: . . ....... ....... ....... ......, email.: .....................................


